
Meldeergebnis
40. Int. Eschborner SWK

Abschnitt 2 am 28.01.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 24.01.2017, 22:14:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 258
65760 Eschborn



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 1
Abschnitt 2 - Samstag 28.01.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Wiesenbad Eschborn, Hauptstraße 258, 65760 Eschborn
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich (8 Läufe) (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 15:33 Uhr)
Wettkampf 25 - 400m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Wettkampf 26 - 400m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 16:59 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 17:18 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 17:36 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 17:50 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 18:00 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 18:28 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 18:56 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 19:06 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:19 Uhr)

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Müller  2005 Aqua Sports Eschborn 01:02,04
Bahn 3 Monica Botterweck  2005 Erster Sodener SC 00:50,00
Bahn 4 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 00:50,94

Lauf 2/7 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Juliet Marie Weigel  2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,91
Bahn 3 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:46,76
Bahn 4 Ella Haupt  2005 Erster Sodener SC 00:47,83

Lauf 3/7 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC 00:45,56
Bahn 2 Antonia Binder  2002 Erster Sodener SC 00:42,27
Bahn 3 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 00:42,07
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:42,18
Bahn 5 Maja Greven  2004 Bad Homburger SC 1927 00:43,16
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/7 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 00:41,81
Bahn 2 Gina Kugler  2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,68
Bahn 3 Marlene Rieskamp  2005 SG Wetterau 00:39,39
Bahn 4 Katrin Schitz  2002 SSV Raunheim 00:40,68
Bahn 5 Leonie Schwarz  2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,77

Lauf 5/7 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 00:39,13
Bahn 2 Cecilia Stroh  2001 Erster Sodener SC 00:38,52
Bahn 3 Eloise Knaf  2001 SG Wetterau 00:35,62
Bahn 4 Selina Schmidt-Hartlieb  2000 Erster Sodener SC 00:37,24
Bahn 5 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 00:38,68

Lauf 6/7 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 00:35,50
Bahn 2 Mara Simon  2000 SG Wetterau 00:34,28
Bahn 3 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 00:32,76
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 00:33,53
Bahn 5 Juliana Elwenn  2003 Hofheimer SC 00:34,66

Lauf 7/7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophie Brockmann  2000 Erster Sodener SC 00:31,88
Bahn 2 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 00:31,29
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:30,29
Bahn 4 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 00:30,37
Bahn 5 Sara Panosetti  2001 SCW Eschborn 00:31,50

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Senko  2005 Erster Sodener SC 00:48,00
Bahn 3 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 00:43,64
Bahn 4 Pascal Lauth  2004 SG Wetterau 00:45,00
Bahn 5 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:48,47

Lauf 2/4 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 00:41,37
Bahn 3 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 00:40,08
Bahn 4 Maximilian Modlmeier  2003 Erster Sodener SC 00:41,26
Bahn 5 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 00:42,32
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/4 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 00:37,10
Bahn 2 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:34,72
Bahn 3 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 00:32,90
Bahn 4 Pascal Fabri  1999 SG Wetterau 00:33,63
Bahn 5 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:35,00

Lauf 4/4 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Rupp  2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,03
Bahn 2 Moritz Kolenbrander  2000 Hofheimer SC 00:28,12
Bahn 3 Alexander Pohl  1994 SCW Eschborn 00:26,50
Bahn 4 Julian Mattusch  1999 SG Wetterau 00:27,72
Bahn 5 Finn Helmke  2000 SCW Eschborn 00:29,17

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/8 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Marie Schäfer  2002 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Sophia Katharina Maurer  2004 Bad Homburger SC 1927 03:40,00
Bahn 3 Maxine Klinger  2005 TuS Griesheim 03:30,88
Bahn 4 Annia Aichele  2002 TG Hochheim 1845 03:37,18
Bahn 5 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 03:56,02

Lauf 2/8 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schwarz  2000 SC Undina Bruchköbel 90 03:29,67
Bahn 2 Sophia Schnautz  2004 Bad Homburger SC 1927 03:25,00
Bahn 3 Kira Walsh  2005 SCW Eschborn 03:22,85
Bahn 4 Maja Greven  2004 Bad Homburger SC 1927 03:25,00
Bahn 5 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 03:27,77

Lauf 3/8 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Keim  2004 SSV Raunheim 03:21,97
Bahn 2 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 03:12,74
Bahn 3 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 03:09,00
Bahn 4 Emma-Lena Nachtigall  2005 Hofheimer SC 03:12,02
Bahn 5 Sandra Weber  1999 SSV Raunheim 03:17,91

Lauf 4/8 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadja Herrmann  2000 SSV Raunheim 03:08,57
Bahn 2 Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 03:06,12
Bahn 3 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 03:02,13
Bahn 4 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 1927 03:03,38
Bahn 5 Alicia Keim  2004 SSV Raunheim 03:07,15
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 4
noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/8 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Schön  1999 Aqua Sports Eschborn 03:01,34
Bahn 2 Hannah Albert  2003 Bad Homburger SC 1927 02:58,34
Bahn 3 Alexandra Gamze  2002 SCW Eschborn 02:58,04
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:58,20
Bahn 5 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 03:00,52

Lauf 6/8 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 02:57,71
Bahn 2 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 02:56,93
Bahn 3 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:55,23
Bahn 4 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 02:55,97
Bahn 5 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 02:57,37

Lauf 7/8 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Haack  2003 SCW Eschborn 02:54,66
Bahn 2 Isabelle Fabri  2004 SG Wetterau 02:53,02
Bahn 3 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 02:48,42
Bahn 4 Ira Jaensch  2000 Aqua Sports Eschborn 02:51,52
Bahn 5 Lisa Klantke  2001 Bad Homburger SC 1927 02:53,56

Lauf 8/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 02:46,48
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:32,68
Bahn 3 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 02:24,00
Bahn 4 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 02:30,70
Bahn 5 Felicitas Lüneburg  1999 Bad Homburger SC 1927 02:42,77

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Till Constantin Manzey  2004 Bad Homburger SC 1927 00:00,00
Bahn 3 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 03:26,11
Bahn 4 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 1927 03:38,76

Lauf 2/8 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 03:21,40
Bahn 3 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 1927 03:19,21
Bahn 4 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 03:19,38
Bahn 5 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 03:21,86

Lauf 3/8 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Kristhofen  2000 SC Undina Bruchköbel 90 03:19,05
Bahn 2 Tim Heiker  2004 SC Undina Bruchköbel 90 03:08,56
Bahn 3 Daniil Tkatchev  2000 SSV Raunheim 02:57,08
Bahn 4 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:57,77
Bahn 5 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 03:10,00
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 5
noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/8 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Sedelky  2000 SC Undina Bruchköbel 90 02:56,66
Bahn 2 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 02:50,81
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 02:45,52
Bahn 4 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 02:47,60
Bahn 5 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 02:53,74

Lauf 5/8 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 02:41,64
Bahn 2 Livan Ayric  2000 SSV Raunheim 02:40,86
Bahn 3 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 02:39,93
Bahn 4 Philip Reichl  1999 Aqua Sports Eschborn 02:40,10
Bahn 5 Jan Kretschmar  2000 SSV Raunheim 02:40,96

Lauf 6/8 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 02:39,74
Bahn 2 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 02:35,77
Bahn 3 Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 02:28,55
Bahn 4 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 02:33,27
Bahn 5 Elvis Oliver Breit  2000 SC Hardtberg 1968 02:39,09

Lauf 7/8 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 02:28,22
Bahn 2 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 02:27,72
Bahn 3 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:25,57
Bahn 4 Adnan Mazgic  1995 SSV Raunheim 02:27,04
Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:27,99

Lauf 8/8 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 02:22,33
Bahn 2 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 02:19,48
Bahn 3 Max Fingas  1989 SC Hardtberg 1968 02:15,00
Bahn 4 Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Wetterau 02:18,08
Bahn 5 Alexander Ewert  1995 SSV Raunheim 02:20,62

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Müller  2005 Aqua Sports Eschborn 00:52,92
Bahn 2 Yingying Zhu  2002 TG Hochheim 1845 00:43,34
Bahn 3 Marlene Schoebel  2005 Hofheimer SC 00:41,06
Bahn 4 Jouline Eckl  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,24
Bahn 5 Monica Botterweck  2005 Erster Sodener SC 00:47,61
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 6
noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/9 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Karl  2005 Kelkheimer SC 00:40,36
Bahn 2 Vanessa Lippert  2000 TG Hochheim 1845 00:39,96
Bahn 3 Hannah Karl  2005 Kelkheimer SC 00:38,48
Bahn 4 Elina Christ  2001 TG Hochheim 1845 00:39,26
Bahn 5 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 00:39,98

Lauf 3/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:38,42
Bahn 2 Lara Habermann  2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:37,82
Bahn 3 Nikola Frank  2005 Kelkheimer SC 00:36,98
Bahn 4 Ella Haupt  2005 Erster Sodener SC 00:37,09
Bahn 5 Lisa Pieper  2004 TuS Griesheim 00:38,28

Lauf 4/9 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:36,06
Bahn 2 Lara Untersteiner  2004 TuS Griesheim 00:36,00
Bahn 3 Jana Patschke  2005 TuS Griesheim 00:35,00
Bahn 4 Leonie Schwarz  2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,41
Bahn 5 Lisa Koopmann  2005 TuS Griesheim 00:36,00

Lauf 5/9 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Mohr  2003 TG Hochheim 1845 00:34,97
Bahn 2 Marlene Rieskamp  2005 SG Wetterau 00:34,47
Bahn 3 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 00:34,18
Bahn 4 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 00:34,29
Bahn 5 Antonia Binder  2002 Erster Sodener SC 00:34,93

Lauf 6/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Uherek  2004 SC Undina Bruchköbel 90 00:33,14
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 00:32,74
Bahn 3 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 00:32,08
Bahn 4 Cecilia Stroh  2001 Erster Sodener SC 00:32,51
Bahn 5 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:33,12

Lauf 7/9 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 00:31,49
Bahn 2 Sophia Solibieda  2002 SC Hardtberg 1968 00:30,93
Bahn 3 Nadine Gnutzmann  1997 SSV Raunheim 00:30,41
Bahn 4 Juliana Elwenn  2003 Hofheimer SC 00:30,66
Bahn 5 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 00:31,41
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 7
noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/9 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eloise Knaf  2001 SG Wetterau 00:29,75
Bahn 2 Johanna Ahmann  1993 SC Hardtberg 1968 00:29,21
Bahn 3 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 00:28,90
Bahn 4 Selina Schmidt-Hartlieb  2000 Erster Sodener SC 00:29,14
Bahn 5 Hannah Bernardy  2001 SC Hardtberg 1968 00:29,31

Lauf 9/9 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 00:28,36
Bahn 2 Rebekka Schuldes  1985 SG Wetterau 00:28,05
Bahn 3 Anna Sophie Brockmann  2000 Erster Sodener SC 00:27,30
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:27,89
Bahn 5 Patrizia Maus  2000 SG Wetterau 00:28,06

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Senko  2005 Erster Sodener SC 00:46,18
Bahn 3 Adrian Nikolov  2004 Erster Sodener SC 00:40,07
Bahn 4 Reinhold Wandel  2005 Kelkheimer SC 00:42,33

Lauf 2/10 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:37,06
Bahn 3 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 00:34,87
Bahn 4 Maximilian Modlmeier  2003 Erster Sodener SC 00:36,17
Bahn 5 Magnus Nielsen  2004 Kelkheimer SC 00:40,00

Lauf 3/10 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torben Krämer  2004 Erster Sodener SC 00:34,41
Bahn 2 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 00:34,03
Bahn 3 Tim Brackhahn  2003 Erster Sodener SC 00:33,50
Bahn 4 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 00:33,96
Bahn 5 Ben Leon Neumann  2005 SG Wetterau 00:34,05

Lauf 4/10 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Lauth  2004 SG Wetterau 00:33,50
Bahn 2 Yannic Janitzki  2001 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,62
Bahn 3 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:30,16
Bahn 4 Felix Nguyen  2002 SC Hardtberg 1968 00:30,33
Bahn 5 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 00:31,87

Lauf 5/10 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 00:29,74
Bahn 2 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 00:29,54
Bahn 3 Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 00:28,97
Bahn 4 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:29,42
Bahn 5 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 00:29,60
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 8
noch Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/10 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Nikolov  2001 Erster Sodener SC 00:28,36
Bahn 2 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:28,22
Bahn 3 Niklas Kuchenbrandt  2001 Erster Sodener SC 00:27,99
Bahn 4 Leon Fabri  2002 SG Wetterau 00:28,11
Bahn 5 Jan Kretschmar  2000 SSV Raunheim 00:28,36

Lauf 7/10 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Reichl  1999 Aqua Sports Eschborn 00:27,75
Bahn 2 Pascal Fabri  1999 SG Wetterau 00:27,40
Bahn 3 Marius Rupp  2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:27,23
Bahn 4 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 00:27,25
Bahn 5 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 00:27,51

Lauf 8/10 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvis Oliver Breit  2000 SC Hardtberg 1968 00:27,05
Bahn 2 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:26,65
Bahn 3 Peter Hellenschmidt  2001 Hofheimer SC 00:26,18
Bahn 4 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 00:26,47
Bahn 5 Timon Krämer  2000 Erster Sodener SC 00:26,78

Lauf 9/10 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Ewert  1995 SSV Raunheim 00:25,35
Bahn 2 Finn Helmke  2000 SCW Eschborn 00:25,22
Bahn 3 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:24,71
Bahn 4 Sebastian Schmitt  1999 Bad Homburger SC 1927 00:24,94
Bahn 5 Mohamed Louai Dabaghie  1997 SG Wetterau 00:25,23

Lauf 10/10 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Pohl  1993 SCW Eschborn 00:24,54
Bahn 2 Julian Mattusch  1999 SG Wetterau 00:24,07
Bahn 3 Alexander Pohl  1994 SCW Eschborn 00:23,40
Bahn 4 Max Fingas  1989 SC Hardtberg 1968 00:24,00
Bahn 5 Dennis Warnke  1993 SC Hardtberg 1968 00:24,32

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rojin Akmut  2003 SSV Raunheim 03:50,00
Bahn 3 Katja Erbeling  1998 TG Hochheim 1845 03:30,00
Bahn 4 Emily Keim  2004 SSV Raunheim 03:35,64
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 04:00,00
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 9
noch Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 2/3 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 03:05,98
Bahn 3 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 03:03,30
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 03:03,48
Bahn 5 Luisa Kamradt  1999 SC Hardtberg 1968 03:09,76

Lauf 3/3 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janina König  2002 SC Undina Bruchköbel 90 03:03,19
Bahn 2 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 02:33,62
Bahn 3 Johanna Ahmann  1993 SC Hardtberg 1968 02:31,99
Bahn 4 Sara Panosetti  2001 SCW Eschborn 02:32,00
Bahn 5 Juliana Elwenn  2003 Hofheimer SC 02:51,06

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 03:58,98
Bahn 3 Valentin Trabert  2005 SG Wetterau 03:30,00
Bahn 4 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 03:45,00

Lauf 2/5 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Bachmann  2004 Aqua Sports Eschborn 03:23,25
Bahn 3 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 02:51,78
Bahn 4 Christos Kioussidis  2003 Aqua Sports Eschborn 02:57,21

Lauf 3/5 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 02:51,31
Bahn 2 Ian Zuber  2002 Hofheimer SC 02:43,75
Bahn 3 Patrick Hellenschmidt  2001 Hofheimer SC 02:35,01
Bahn 4 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 02:37,74
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 02:47,34

Lauf 4/5 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 02:33,94
Bahn 2 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 1927 02:30,45
Bahn 3 Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 02:29,44
Bahn 4 Alexander Ewert  1995 SSV Raunheim 02:29,84
Bahn 5 Niklas Kuchenbrandt  2001 Erster Sodener SC 02:32,92

Lauf 5/5 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Kolenbrander  2000 Hofheimer SC 02:28,92
Bahn 2 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:26,21
Bahn 3 Daniel Gillnik  1990 SC Hardtberg 1968 02:16,00
Bahn 4 Marco Panosetti  1998 SCW Eschborn 02:20,00
Bahn 5 Adnan Mazgic  1995 SSV Raunheim 02:26,65
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Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 10
Wettkampf 25 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vanessa Lippert  2000 TG Hochheim 1845 07:41,16
Bahn 3 Emily Keim  2004 SSV Raunheim 06:42,15
Bahn 4 Annia Aichele  2002 TG Hochheim 1845 06:45,00
Bahn 5 Elina Christ  2001 TG Hochheim 1845 07:42,26

Lauf 2/6 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maja Greven  2004 Bad Homburger SC 1927 06:35,00
Bahn 3 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 06:30,00
Bahn 4 Katrin Schitz  2002 SSV Raunheim 06:30,49
Bahn 5 Rojin Akmut  2003 SSV Raunheim 06:39,91

Lauf 3/6 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 06:25,89
Bahn 2 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 06:16,01
Bahn 3 Hannah Albert  2003 Bad Homburger SC 1927 06:07,64
Bahn 4 Sandra Weber  1999 SSV Raunheim 06:14,07
Bahn 5 Alicia Keim  2004 SSV Raunheim 06:16,08

Lauf 4/6 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 06:06,63
Bahn 2 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 06:04,65
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 05:39,97
Bahn 4 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 05:41,52
Bahn 5 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 06:05,85

Lauf 5/6 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 05:39,83
Bahn 2 Rebekka Schuldes  1985 SG Wetterau 05:19,86
Bahn 3 Leonie Richarz  1997 SC Hardtberg 1968 05:16,05
Bahn 4 Saskia Schön  1999 Aqua Sports Eschborn 05:18,41
Bahn 5 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 05:27,95

Lauf 6/6 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Solibieda  2002 SC Hardtberg 1968 05:12,11
Bahn 2 Nadine Gnutzmann  1997 SSV Raunheim 04:54,08
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 04:29,79
Bahn 4 Lotte Volk  2003 SCW Eschborn 04:41,71
Bahn 5 Lea Steinfels  1997 SC Hardtberg 1968 05:03,09

Wettkampf 26 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 06:15,87
Bahn 3 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 05:51,26
Bahn 4 Yannic Janitzki  2001 SC Undina Bruchköbel 90 05:54,37
Bahn 5 Simon Maßholder  2004 SG Wetterau 06:36,10
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 11
noch Wettkampf 26 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/5 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 05:49,64
Bahn 3 Jussi Nissinen  2002 SC Undina Bruchköbel 90 05:38,50
Bahn 4 Livan Ayric  2000 SSV Raunheim 05:40,38
Bahn 5 Luca Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 05:50,11

Lauf 3/5 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christos Kioussidis  2003 Aqua Sports Eschborn 05:25,94
Bahn 2 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 04:57,87
Bahn 3 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 04:55,97
Bahn 4 Jakob Lange  2001 SG Wetterau 04:56,50
Bahn 5 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 04:58,17

Lauf 4/5 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Warnke  2000 SC Hardtberg 1968 04:46,57
Bahn 2 Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 04:34,80
Bahn 3 Max Fingas  1989 SC Hardtberg 1968 04:30,00
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 04:34,48
Bahn 5 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 04:45,07

Lauf 5/5 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 04:30,00
Bahn 2 Henri Krekel  2001 SCW Eschborn 04:26,64
Bahn 3 Marco Panosetti  1998 SCW Eschborn 04:20,00
Bahn 4 Kevin Grützenbach  1990 SC Hardtberg 1968 04:26,44
Bahn 5 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 04:29,06

Wettkampf 27 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schwarz  2000 SC Undina Bruchköbel 90 04:28,25
Bahn 2 Sandra Weber  1999 SSV Raunheim 04:10,59
Bahn 3 Yingying Zhu  2002 TG Hochheim 1845 04:00,00
Bahn 4 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 04:00,69
Bahn 5 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 04:16,67

Lauf 2/5 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Habermann  2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:52,16
Bahn 2 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 03:43,41
Bahn 3 Sonja Mohr  2003 TG Hochheim 1845 03:36,28
Bahn 4 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 03:39,53
Bahn 5 Jana Patschke  2005 TuS Griesheim 03:50,00
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noch Wettkampf 27 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliet Marie Weigel  2003 SC Undina Bruchköbel 90 03:29,33
Bahn 2 Emma-Lena Nachtigall  2005 Hofheimer SC 03:23,56
Bahn 3 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 03:16,00
Bahn 4 Katrin Schitz  2002 SSV Raunheim 03:19,45
Bahn 5 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 03:28,80

Lauf 4/5 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Fabri  2004 SG Wetterau 03:15,00
Bahn 2 Emilia Haack  2003 SCW Eschborn 03:03,49
Bahn 3 Sarah Marie Schäfer  2002 SC Hardtberg 1968 03:01,14
Bahn 4 Luisa Kamradt  1999 SC Hardtberg 1968 03:02,34
Bahn 5 Sophia Schnautz  2004 Bad Homburger SC 1927 03:04,42

Lauf 5/5 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 02:59,96
Bahn 2 Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 02:53,24
Bahn 3 Karin Grebe  1995 Hofheimer SC 02:48,07
Bahn 4 Andrea Smycek  1981 SCW Eschborn 02:50,00
Bahn 5 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 02:59,61

Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Adler  2003 TG Hochheim 1845 03:41,47
Bahn 3 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 03:15,93
Bahn 4 Gero Schuler  2005 Bad Homburger SC 1927 03:28,10

Lauf 2/5 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Heiker  2004 SC Undina Bruchköbel 90 03:13,48
Bahn 3 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 03:05,99
Bahn 4 David Lehr  2004 Hofheimer SC 03:11,69
Bahn 5 Jan Erfort  2005 Hofheimer SC 03:15,35

Lauf 3/5 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Brackhahn  2003 Erster Sodener SC 03:05,00
Bahn 2 Laurence Fabri  2001 SG Wetterau 03:00,72
Bahn 3 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 02:53,61
Bahn 4 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 02:59,45
Bahn 5 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 03:02,18

Lauf 4/5 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Reichl  1999 Aqua Sports Eschborn 02:51,58
Bahn 2 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 02:42,66
Bahn 3 Patrick Hellenschmidt  2001 Hofheimer SC 02:37,57
Bahn 4 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:42,22
Bahn 5 Leon Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 02:51,55
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Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 13
noch Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Lauf 5/5 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Metzler  1991 Aqua Sports Eschborn 02:36,70
Bahn 2 Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Wetterau 02:34,02
Bahn 3 Daniel Gillnik  1990 SC Hardtberg 1968 02:30,00
Bahn 4 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 02:31,55
Bahn 5 Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 02:34,63

Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gina Kugler  2003 SC Undina Bruchköbel 90 00:00,00
Bahn 3 Jouline Eckl  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:47,45
Bahn 4 Monica Botterweck  2005 Erster Sodener SC 01:50,00

Lauf 2/8 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Katharina Maurer  2004 Bad Homburger SC 1927 01:42,23
Bahn 3 Lara Untersteiner  2004 TuS Griesheim 01:37,97
Bahn 4 Marlene Schoebel  2005 Hofheimer SC 01:38,16
Bahn 5 Lisa Koopmann  2005 TuS Griesheim 01:44,22

Lauf 3/8 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rojin Akmut  2003 SSV Raunheim 01:35,06
Bahn 2 Kira Walsh  2005 SCW Eschborn 01:33,53
Bahn 3 Lisa Pieper  2004 TuS Griesheim 01:32,70
Bahn 4 Maja Greven  2004 Bad Homburger SC 1927 01:32,75
Bahn 5 Nikola Frank  2005 Kelkheimer SC 01:34,02

Lauf 4/8 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:31,89
Bahn 2 Leonie Schwarz  2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:30,94
Bahn 3 Maxine Klinger  2005 TuS Griesheim 01:29,64
Bahn 4 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:30,69
Bahn 5 Annia Aichele  2002 TG Hochheim 1845 01:31,43

Lauf 5/8 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Stroh  2001 Erster Sodener SC 01:27,68
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:26,63
Bahn 3 Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 01:23,83
Bahn 4 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 1927 01:24,69
Bahn 5 Lilly Poepel  2005 Hofheimer SC 01:27,19

Lauf 6/8 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:23,79
Bahn 2 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 01:22,99
Bahn 3 Emilia Haack  2003 SCW Eschborn 01:18,87
Bahn 4 Selina Schmidt-Hartlieb  2000 Erster Sodener SC 01:18,93
Bahn 5 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 01:23,32
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noch Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/8 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Klantke  2001 Bad Homburger SC 1927 01:17,91
Bahn 2 Mara Simon  2000 SG Wetterau 01:14,03
Bahn 3 Nadine Gnutzmann  1997 SSV Raunheim 01:12,61
Bahn 4 Patrizia Maus  2000 SG Wetterau 01:13,28
Bahn 5 Felicitas Lüneburg  1999 Bad Homburger SC 1927 01:14,71

Lauf 8/8 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:11,97
Bahn 2 Lotte Volk  2003 SCW Eschborn 01:09,08
Bahn 3 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 01:08,90
Bahn 4 Sara Panosetti  2001 SCW Eschborn 01:09,00
Bahn 5 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 01:11,06

Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Reinhold Wandel  2005 Kelkheimer SC 01:45,14
Bahn 3 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 01:31,64
Bahn 4 Simon Maßholder  2004 SG Wetterau 01:40,00

Lauf 2/6 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Georg Lerch  2002 TG Hochheim 1845 01:30,79
Bahn 3 Maximilian Modlmeier  2003 Erster Sodener SC 01:28,58
Bahn 4 Luca Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 01:30,00

Lauf 3/6 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Bachmann  2004 Aqua Sports Eschborn 01:25,54
Bahn 2 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 01:23,53
Bahn 3 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 01:21,07
Bahn 4 Aeneas-Leander Laun  2004 Hofheimer SC 01:21,65
Bahn 5 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 01:25,00

Lauf 4/6 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kleiner  2000 Bad Homburger SC 1927 01:17,02
Bahn 2 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 01:15,82
Bahn 3 Jonah Wappenschmidt  2003 SCW Eschborn 01:14,70
Bahn 4 Pascal Sedelky  2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,57
Bahn 5 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 01:16,65

Lauf 5/6 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 01:12,47
Bahn 2 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 01:08,01
Bahn 3 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 01:05,70
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 01:07,55
Bahn 5 Ian Zuber  2002 Hofheimer SC 01:11,76
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noch Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/6 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Rupp  2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:05,18
Bahn 2 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 01:03,52
Bahn 3 Dennis Warnke  1993 SC Hardtberg 1968 00:59,89
Bahn 4 Moritz Kolenbrander  2000 Hofheimer SC 01:00,47
Bahn 5 Peter Hellenschmidt  2001 Hofheimer SC 01:03,73

Wettkampf 31 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 06:57,32
Bahn 3 Katja Erbeling  1998 TG Hochheim 1845 06:40,03
Bahn 4 Nadja Herrmann  2000 SSV Raunheim 06:53,47
Bahn 5 Sonja Mohr  2003 TG Hochheim 1845 07:30,00

Lauf 2/4 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janina König  2002 SC Undina Bruchköbel 90 06:33,51
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 06:19,75
Bahn 4 Hanna Porth  2004 Bad Homburger SC 1927 06:20,58
Bahn 5 Celina Fürll  2003 SSV Raunheim 06:38,68

Lauf 3/4 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 06:17,50
Bahn 2 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 06:15,00
Bahn 3 Anna Sophie Brockmann  2000 Erster Sodener SC 06:09,90
Bahn 4 Lisa Klantke  2001 Bad Homburger SC 1927 06:10,00
Bahn 5 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 06:17,03

Lauf 4/4 (ca. 18:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Kaempf  2000 SC Hardtberg 1968 05:59,31
Bahn 2 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 05:50,00
Bahn 3 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 05:05,00
Bahn 4 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:30,00
Bahn 5 Johanna Ahmann  1993 SC Hardtberg 1968 05:51,47

Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jussi Nissinen  2002 SC Undina Bruchköbel 90 00:00,00
Bahn 3 Jan Kretschmar  2000 SSV Raunheim 07:28,24
Bahn 4 Philip Kleiner  2003 Bad Homburger SC 1927 07:30,00

Lauf 2/4 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Bachmann  2004 Aqua Sports Eschborn 06:40,38
Bahn 3 Luca Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 06:30,00
Bahn 4 Paul Kleiner  2000 Bad Homburger SC 1927 06:30,00
Bahn 5 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 06:57,31
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noch Wettkampf 32 - 400m Lagen männlich
Lauf 3/4 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniil Tkatchev  2000 SSV Raunheim 06:19,25
Bahn 2 Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 06:00,64
Bahn 3 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 05:30,48
Bahn 4 Leon Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 05:58,53
Bahn 5 Christos Kioussidis  2003 Aqua Sports Eschborn 06:01,81

Lauf 4/4 (ca. 18:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Lange  2001 SG Wetterau 05:26,01
Bahn 2 Adnan Mazgic  1995 SSV Raunheim 05:08,92
Bahn 3 Kevin Grützenbach  1990 SC Hardtberg 1968 04:55,00
Bahn 4 Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 05:03,59
Bahn 5 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 1927 05:19,88

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 18:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Monica Botterweck  2005 Erster Sodener SC 01:42,69
Bahn 3 Yingying Zhu  2002 TG Hochheim 1845 01:35,17
Bahn 4 Ella Haupt  2005 Erster Sodener SC 01:36,71
Bahn 5 Laura Müller  2005 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 18:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Lippert  2000 TG Hochheim 1845 01:30,12
Bahn 2 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:27,24
Bahn 3 Kira Walsh  2005 SCW Eschborn 01:25,61
Bahn 4 Nikola Frank  2005 Kelkheimer SC 01:25,81
Bahn 5 Sophia Katharina Maurer  2004 Bad Homburger SC 1927 01:30,00

Lauf 3/6 (ca. 19:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Weindorf  2003 TG Hochheim 1845 01:24,99
Bahn 2 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:21,30
Bahn 3 Karlotta Spingat  2003 TG Hochheim 1845 01:19,76
Bahn 4 Sophia Schnautz  2004 Bad Homburger SC 1927 01:19,77
Bahn 5 Ida Hilger  2002 TG Hochheim 1845 01:21,41

Lauf 4/6 (ca. 19:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 01:18,98
Bahn 2 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:13,03
Bahn 3 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:12,22
Bahn 4 Jasmin Noll  2003 TG Hochheim 1845 01:12,68
Bahn 5 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 01:16,56
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/6 (ca. 19:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Noll  2003 TG Hochheim 1845 01:10,45
Bahn 2 Alexandra Gamze  2002 SCW Eschborn 01:08,72
Bahn 3 Nadine Gnutzmann  1997 SSV Raunheim 01:05,54
Bahn 4 Selina Schmidt-Hartlieb  2000 Erster Sodener SC 01:05,91
Bahn 5 Emilia Haack  2003 SCW Eschborn 01:09,86

Lauf 6/6 (ca. 19:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 01:04,50
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 01:02,08
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:56,50
Bahn 4 Lotte Volk  2003 SCW Eschborn 01:01,77
Bahn 5 Hannah Bernardy  2001 SC Hardtberg 1968 01:04,09

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 19:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adrian Nikolov  2004 Erster Sodener SC 01:36,49
Bahn 3 Till Constantin Manzey  2004 Bad Homburger SC 1927 01:28,09
Bahn 4 Reinhold Wandel  2005 Kelkheimer SC 01:30,57

Lauf 2/9 (ca. 19:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon Maßmann  2004 Aqua Sports Eschborn 01:26,26
Bahn 3 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 01:18,69
Bahn 4 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:26,07

Lauf 3/9 (ca. 19:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 01:17,18
Bahn 2 Marcel Kristhofen  2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,20
Bahn 3 Tim Brackhahn  2003 Erster Sodener SC 01:12,71
Bahn 4 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 01:14,24
Bahn 5 Elias Alfonso  2003 Erster Sodener SC 01:16,00

Lauf 4/9 (ca. 19:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Montag  2005 Erster Sodener SC 01:11,07
Bahn 2 Oscar Rathenow  2003 SCW Eschborn 01:07,30
Bahn 3 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 01:04,43
Bahn 4 Felix Nguyen  2002 SC Hardtberg 1968 01:05,41
Bahn 5 Leon Schuler  2002 Bad Homburger SC 1927 01:08,57

Lauf 5/9 (ca. 19:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurence Fabri  2001 SG Wetterau 01:04,24
Bahn 2 Fynn Stein  2003 SCW Eschborn 01:03,70
Bahn 3 Philip Reichl  1999 Aqua Sports Eschborn 01:02,69
Bahn 4 Christian Nikolov  2001 Erster Sodener SC 01:03,28
Bahn 5 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 01:04,05
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40. Int. Eschborner SWK Meldeergebnis
vom 28.01.2017 bis 29.01.2017  im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V.  / Ausrichter: SCW Eschborn e.V. Seite: 18
noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/9 (ca. 19:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 01:02,14
Bahn 2 Leon Fabri  2002 SG Wetterau 01:00,29
Bahn 3 Niklas Kuchenbrandt  2001 Erster Sodener SC 01:00,03
Bahn 4 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 01:00,19
Bahn 5 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 01:00,31

Lauf 7/9 (ca. 19:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvis Oliver Breit  2000 SC Hardtberg 1968 00:59,45
Bahn 2 Adnan Mazgic  1995 SSV Raunheim 00:58,38
Bahn 3 Mohamed Louai Dabaghie  1997 SG Wetterau 00:57,84
Bahn 4 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:58,02
Bahn 5 Henri Krekel  2001 SCW Eschborn 00:59,05

Lauf 8/9 (ca. 19:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Helmke  2000 SCW Eschborn 00:57,50
Bahn 2 Peter Hellenschmidt  2001 Hofheimer SC 00:56,53
Bahn 3 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 00:56,36
Bahn 4 Sebastian Schmitt  1999 Bad Homburger SC 1927 00:56,43
Bahn 5 Alexander Ewert  1995 SSV Raunheim 00:56,64

Lauf 9/9 (ca. 19:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Pohl  1993 SCW Eschborn 00:55,50
Bahn 2 Max Fingas  1989 SC Hardtberg 1968 00:53,50
Bahn 3 Alexander Pohl  1994 SCW Eschborn 00:52,00
Bahn 4 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:53,00
Bahn 5 Dennis Warnke  1993 SC Hardtberg 1968 00:53,99


